
2023年 12月吉日 

お客様各位 

 

東 ワ ラ 商 事 株 式 会 社 

札幌市西区二十四軒４条２丁目 

Tel：011-641-4545 

Fax：011-641-2945 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業を以下の通りとさせて

いただくことと相成りましたので御連絡させていただきます。お客様には何か

とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

休業日      12月 30日(土）～1月 4日(木) 

 

年内最終納品日  12月 29日(金)午前中迄   （札幌市内近郊配達） 

年内最終出荷日  12月 26日(火）       (道内運送便発送) 

 

1月 5日（金曜日）は通常通り営業開始いたします。 

 

＊弊社製造品のダンボール及び化成品（受注生産品）については誠に勝手なが

ら、年内納品分は 12月 20日迄の受注とさせていただきます。 

休日前後は製造・配送業務も大変混雑いたしますのでお早めにご注文頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。  

 

尚、ご不明な点が御座いましたら、弊社担当者までお問合せください。 

 

以上 


